
  

UCHWAŁA NR XXI/149/16 

RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia  20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany do uchwały nr XXVI/189/13 Rady Gminy Żagań z dnia 22 marca 2013r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych oraz ustalenie wysokości 

stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt 1 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porząd-

ku w gminach (Dz. U. z 2016r., poz. 250 t. j.) oraz art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 t. j.) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 w uchwale nr XXVI/189/13 Rady Gminy Żagań z dnia 22 marca 2013r. w sprawie wyboru me-

tody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadów komunalnych oraz ustalenie wysokości stawki tej opłaty  

i ustalenia stawki opłaty za pojemnik wprowadza się zmiany poprzez: 

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 1 w wysokości 

18 zł miesięcznie.” 

2. § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

,,Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 11 zł miesięcznie.” 

3. § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości niezamieszkałych 

za pojemnik: 

a) o pojemności 120 litrów – w wysokości 21 zł, 

b) o pojemności 240 litrów – w wysokości 32 zł, 

c) o pojemności 1100 litrów – w wysokości 136 zł, 

d) o pojemności 6,8 m
2
 – w wysokości 836 zł.”. 

4. § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych za pojemnik: 

a) o pojemności 120 litrów – w wysokości 17 zł0, 

b) o pojemności 240 litrów – w wysokości 28 zł, 

c) o pojemności 1100 litrów – w wysokości 121 zł, 

d) o pojemności 6,8 m
2
 – w wysokości 758 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 2756



§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Żagań 

Jan Daniszewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2756


		2016-12-27T12:22:27+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




